
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 26 września 2014 r.  

 

zmieniające Postanowienie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  

z dnia 22 września 2014 r.  

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

 

 

Na podstawie art. 179 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) Komisarz  Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Walimiu Panią Beatę Kupper, zam. 

Michałkowa, zgłoszoną przez KWW Prawda i Honor z powodu złożenia pisemnej rezygnacji. 

2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Walimiu Pana Marka Kubasiewicza zam. 

w Walimiu, zgłoszonego przez KWW Prawda i Honor 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega natychmiastowemu przekazaniu 

Pełnomocnikowi KWW Prawda i Honor. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

    w Wałbrzychu 

 

  /-/  Maciej Ejsmont 


